[image: image1.png]

      Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с.Орловка
01.02.2021 г.                                                                                            № 14-76 р
О внесении изменений и дополнений в решение Орловского сельского Совета депутатов от 23.07.2021г. № 8-28 р "Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования Орловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края"

На основании Закона Российской Федерации от 14.03.2020г. №1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», протеста прокуратуры Дзержинского района Красноярского края от 10.01.2022 года, руководствуясь статьей 19 Устава Орловского сельсовета, Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в положение акта:
        1.1. В разделе 5 пункта 5.2 подпункта 1: слова «члены совета федерации» заменить словом «сенаторы»
        2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
        3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

Председатель Орловского сельского Совета депутатов,
глава сельсовета                                                                  В.Е. Крапивкин

_1683091068.bin